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Basın Açıklaması 
Gazze’deki Çocuk Soykırımı, Yalnızca Müslüman Ordularının Harekete Geçmesiyle Son Bulabilir 

 
UNICEF, 31 Mart’ta yaptığı açıklamada, Yahudi varlığının 18 Mart’ta Gazze’ye yönelik yoğun hava bombardımanına 

yeniden başlamasından bu yana 320’den fazla çocuğun şehit olduğunu, 600’den fazla çocuğun da yaralandığını bildirdi. 
Bu, son on gün içinde her gün yaklaşık 100 çocuğun bu vahşetin kurbanı olduğu anlamına geliyor. Açıklamada, “Bu 
çocukların büyük kısmının yerinden edildiği ve geçici çadırlara ya da hasarlı evlere sığınmak zorunda kaldığı” belirtildi. 
Ne yazık ki bayram gününde de onlarca çocuk şehit oldu ve 3 Nisan’da Kuzey Gazze’de evlerinden edilen ailelere yuva 
olan Dar el-Erkam okuluna yapılan bir hava saldırısında çok daha fazla sayıda çocuk şehit düştü. Ekim 2023’ten bu yana 
17.400’den fazla çocuk şehit oldu ve çok sayıda çocuk hala enkaz altında bulunuyor. Korkunç gerçek şu ki; son 18 ayda 
her 45 dakikada bir çocuk öldürülmüş ve günlük ortalama 30 masum yavru hayatını kaybetmiştir. Bu çocukların %30’u 
beş yaş altındadır. Bütün bunlara ek olarak, suçlu Yahudi varlığının gıda, ilaç ve diğer temel ihtiyaçların Gazze’ye girişini 
engellemesi yüzünden çocuklar arasında dehşet verici bir açlık, yetersiz beslenme ve önlenebilir hastalıklar kol geziyor. 
Bu durum da maalesef çocuk ölümlerine yol açıyor. “Save the Children” kuruluşuna göre, Batı Şeria ve Gazze Şeridi şu 
anda çocuklar için dünyanın en tehlikeli yerleri olarak sınıflandırılmaktadır. Gazze halihazırda dünya genelinde en 
yüksek çocuk yetersiz beslenme oranına sahip. 

 
Filistinli masum çocukların maruz kaldığı bu soykırım, Batılı hükümetlere ve onların Birleşmiş Milletler ve 

Uluslararası Ceza Mahkemesi gibi aygıt ve kuruluşlarına bel bağlayarak sona erdirilemez. Bu devletler ve kuruluşlar, 
işgalin toplu katliam suçları işlemesini engelleme konusunda ne kadar yetersiz ve isteksiz olduklarını defalarca 
kanıtlamışlardır. Batılı güçlerin egemen olduğu ahlak yoksunu bu küresel sistemde, Yahudi varlığının Filistin halkına 
karşı işlediği vahşetler için hiçbir kırmızı çizgi bulunmamaktadır. Hatta bu vahşetin işlenmesinde kullandığı silahların 
tedarikinin durdurulması bile söz konusu olmamıştır. Bu soykırım, Müslüman orduları ümmetlerini savunmak ve bu 
kanserli varlığı ortadan kaldırmak üzere harekete geçmediği sürece sona ermeyecektir. 

 
 Bu nedenle, Müslüman alimlere, cami imamlarına, medya kuruluşlarına, gazetecilere, etkili şahsiyetlere ve bu 

katliamı sona erdirmeyi ve Filistin topraklarının tamamının kurtuluşuna tanık olmayı samimiyetle arzu eden her 
Müslümana çağrıda bulunuyoruz: Ordulara Gazze halkını savunmak için derhal harekete geçmeleri, ülkelerimizdeki bu 
hain liderleri ortadan kaldırmaları ve enkazları üzerinde Sevgili Peygamberimiz SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in 
tanımladığı gibi ümmetin kalkanı ve koruyucusu olan Hilafeti kurmaları yönünde baskı yapın. 
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Müslüman ordularına da diyoruz ki: Filistin’deki halkınız katledilirken gölgede kalmaktan utanmıyor musunuz? 

Askerî onurunuz nerede? Müslümanları, topraklarını ve dinlerini savunmayacaksanız bu silahların ne anlamı var?! 
Rabbinizin şu sözü sizi korkutmuyor mu? 

نْيَا مِنَ الآخِرَةِ   أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُواْ مَا لَكُمْ إِذَا قِيلَ لَكُمُ انفِرُواْ فِي سَبِيلِ   يَا  نْيَا فِي الآخِرَةِ إِلاَّ قَلِيل    اِلله اثَّاقَلْتُمْ إِلَى الَأرْضِ أَرَضِيتُم بِالْحَيَاةِ الدُّ  Ey iman“   فَمَا مَتَاعُ الْحَيَاةِ الدُّ

edenler! Ne oldunuz ki, size “Allah yolunda sefere çıkın” denilince, yere çakılıp kaldınız. Yoksa ahiretten vazgeçip 
dünya hayatını mı seçtiniz? Oysa ahirete göre dünya hayatının yararı, pek az bir şeydir.” [Tevbe 38] Geride ne 
bırakacaksınız? Tarih sizi nasıl hatırlayacak? Acaba Mescid-i Aksa’dan ve mübarek Filistin’den vazgeçen, Müslümanları 
yalnız bırakan biri olarak mı, yoksa Mescid-i Aksa’yı özgürleştiren, Müslümanların güvenlik ve emniyetini sağlayan biri 
olarak mı hatırlanacaksınız? Bu nedenle bu despot yöneticilere arka çıkmayı bırakın ve Nübüvvet metodu üzere Raşidi 
Hilafeti kurmak için günümüzün Ensar’ı olun ki hem bu dünyada izzete hem de ahirette büyük bir sevaba nail olasınız.  

 
 

 


